
お客様各位

敬具

■対象商品：下記対象商品一覧をご確認ください。

■期日：2022年12月1日～

対象商品一覧

品番 カタログ頁

35940 319

35941 319

39305 319

TEL  048-949-1117

令和4年11月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

JRC ﾚｰﾀﾞｰ JMA-1032

JRC ﾚｰﾀﾞｰ JMA-1034

JRC ﾚｰﾀﾞｰ JMA-1036 

FAX  048-949-1118

件名      船舶用レーダー　JMA-1030シリーズの受注再開のお知らせ

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、主要部品入手難のため、一時受注、販売を中止しておりましたが、一時

的に入手できるようになったため、生産を再開することになりました。

　2022年12月1日より受注、販売を再開させていただきますのでご連絡申し上げます。

　ただし、主要部品を安定して入手できる状態ではなく、生産継続が不安定な状態は変わっており

ません。今後、受注、販売の一時中止の可能性もございますので、あらかじめご了承をお願い申し

上げます。

記

品名


